
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
05/2024

 
                        Partes: CM SOLAR ENGENHARIA, CNPJ:
35.232.770/0001-44  e  a  Câmara  Municipal  de  Almino  Afonso,
representada  por  Sr(a)  ANTONIO  REGICELIO  ALVES  DE
OLIVEIRA,  Presidente.
 
            Objeto........................:  Contratação  de  empresa
especializada  na  instalação  e  implantação  de  usina  e  módulos
fotovoltaicos na Câmara Municipal de Almino Afonso/RN.
            Contratado.................: CM SOLAR ENGENHARIA, CNPJ:
35.232.770/0001-44, com sede R PRESIDENTE VARGAS, 74, ALTO
DE SAO MANOEL, MOSSORO/RN.
            PRAZO................:  31 de dezembro de 2024, podendo ser
prorrogado conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 19.303,00 (dezenove mil e trezentos e
três reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
 
 
 ALMINO AFONSO - RN, 22 de abril de 2024.

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 33245471

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024.
EDIÇÃO 1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


